



LA FLACON
2,48
LE 2^{ème} À : 0,99€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

TOMATO KETCHUP HEINZ
650 g - 3,82 € le kg
Par 2 (1,3 kg) : 3,47 € au lieu de 4,96 €
2,67 € le kg au lot



LE FLACON
1,50
LE 2^{ème} À : 0,60€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

SAUCE BURGER AMORA
260 g - 5,77 € le kg
Par 2 (520 g) : 2,10 € au lieu de 3 €
4,04 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,99~~
LE LOT DE 2
1,31
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

JUS DE CITRON SIRACUSE
2x15cl - soit 300 ml - 4,37 € le litre
Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,89
LE 2^{ème} À : 1,15€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

TOMATES SÉCHÉES FLORELLI
270 g - 10,70 € le kg
Par 2 (540 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 €
7,48 € le kg au lot
Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,89
LE 2^{ème} À : 0,60€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

TARALLI AUX OIGNONS PUGLIA SAPORI
250 g - 7,56 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,49 € au lieu de 3,78 €
4,98 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,79~~
L'UNITÉ
1,44
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BRETZELS PRESSES GRAINES SÉSAMES NOIRES ET BLANCHES ELEPHANT
180 g - 8 € le kg
Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,15
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
L'UNITÉ
0,92
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,23€ SUR VOTRE CARTE

GRESSINS SÉSAME BOUTON D'OR
125 g - 9,20 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.